
イタリア種雄牛イタリア種雄牛

NEBULA
シユラーDG ネブラ ET

安産タイプ
高経済性・肢蹄改良 A2A2型ミルク遺伝子

管理形質

能力 イタリア能力値(EBV)

PFT

信頼度75％
3714

生産寿命

115
チーズインデックス

ー

SCHREUR DG NEBULA ET
198H2114 登録番号/NL937451236 2016.11.26生 血統濃度100％

DE538920253 US70625988 IT17990915143 US61143535

DG チヤーリーET
コジエント スーパーシヨツト

DG キヤンデイード ET

デスー 11236 バリスト ET

TIR-AN N.U ニアラ ET
R DG ニキータ ET

血 統 チヤーリー + バリスト + ヌメロ ウノ ＋ ビツグタイム

信頼度/69％　 

信頼度/75％　頭数/0　牛群/0   

kg milk ％ Fat

分娩難易

％ Protein kg Fat kg Protein

1,834

110

娘牛の
分娩難易 125

-0.14 0.12 55 76

0.05

-0.14

0.59

1.57

0.75

-0.03

2.90

0.58
0.78

3.22

1.46

0.91
1.21

0.56
0.76

1.58

0.21
-0.29

1.20
1.02
2.65

決定得点

乳器
肢蹄

強さ 弱い

浅い

欠く

坐骨高

狭い
欠く
直飛

寄る

小さい

悪い

弱い

低い
狭い

弱い
低い

外付

外付
短い

強い
0.35高さ 低い 高い

深い

富む

坐骨低

広い
富む
曲飛

平行

大きい

良い

強い

高い
広い

強い
高い

内付

内付
長い

体積
乳用牛の特質

尻の角度
尻の幅

鋭角性

後肢側望
後肢後望

蹄の角度

歩様
前乳房の付着

後乳房の高さ
後乳房の付着の幅

中央靭帯の強さ
乳房底面の高さ
前乳頭の配置

後乳頭の配置

乳頭の長さ

娘牛の
繁殖性

BCS

体細胞

搾乳速度

Kカゼイン102

96

BB

102

98

Genomic

aAa 234165®

EXPEDIA
ゴーフアーム エクスペデイア ET

肢蹄改良
体細胞改良 適当な乳頭の長さ

GO-FARM EXPEDIA ET aAa 423561®

198H2002 登録番号/IT19991136313 2014.03.29生 血統濃度100％

US70541519　               US62942427　　　　          CA10705608　　　　     　　 US17349617

コインフアームス ジエイシー CRI ET
レーガンクレスト アルタアイオタET

コインフアームス マース ジルET

ロツタヒル シヨトル41 ET

ゴーフアーム バデツサET
ゴーフアーム バツトウーマンET

血 統 ジエイシー + シヨトル４１ + ゴールドウイン + モーテイー

エクスぺデイア951

管理形質

能力 イタリア能力値(EBV)

PFT

信頼度96％
3350

生産寿命

110
チーズインデックス

101

信頼度/96％　頭数/367　牛群/192   

kg milk ％ Fat

分娩難易

％ Protein kg Fat kg Protein

986

100

娘牛の
分娩難易 97

-0.14 0.00 21 33

0.51

0.23

4.25

0.88

1.19

0.50

3.17

0.64
2.32

3.19

3.04

1.76
0.26

0.48
3.86

1.19

1.25
0.76

1.73
2.18
3.38

決定得点

乳器
肢蹄

強さ 弱い

浅い

欠く

坐骨高

狭い
欠く
直飛

寄る

小さい

悪い

弱い

低い
狭い

弱い
低い

外付

外付
短い

強い
1.99高さ 低い 高い

深い

富む

坐骨低

広い
富む
曲飛

平行

大きい

良い

強い

高い
広い

強い
高い

内付

内付
長い

体積
乳用牛の特質

尻の角度
尻の幅

鋭角性

後肢側望
後肢後望

蹄の角度

歩様
前乳房の付着

後乳房の高さ
後乳房の付着の幅

中央靭帯の強さ
乳房底面の高さ
前乳頭の配置

後乳頭の配置

乳頭の長さ

娘牛の
繁殖性

BCS

体細胞

搾乳速度

Kカゼイン107

100

BE

108

99

信頼度/93％　 

エクスペデイア951

1 2-2 0-1 1 2-2 0-1

26


